
Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 20. 10. 2015

Přítomni:
ZK: Černíková, Kocourek, Maršíková, Neumannová, Öhm, Rozkovec, Rydvalová  
SK: Rozmajzl, Staňková  
Hosté: Děkan EF TUL doc. Žižka, proděkan Dr. Demel, Ing. Hubínka, Dr. Šlaichová, Dr. Zbránková

Omluveni: 
ZK: Simová  
SK: Knížková, Sál
 

Výsledky všech hlasování jsou vždy uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE.
 

1.  Zápis ze 29. 9. 2015 schválen tichým souhlasem

2.  Webovské stránky fakulty – anglická verze
• Podle usnesení z 29.9.2015 byli na zasedání AS pozváni Dr. Demel, Ing. Hubínka a Dr. 

Zbránková. Byla zahájena diskuze o anglické verzi webovských stránek fakulty, která je 
prakticky nefunkční.

• Dr. Demel: redakční systém byl nějak nastaven. V současné době chybí fakultě textař 
webu. Dochází také k záměně webu za intranet. Je tlak na to, aby web byl informační.

• Dr. Zbránková: popsala své zkušenosti s editací anglické verze webu. Původní pokyn, při 
spuštění nového webu, zněl: na tuto verzi nesahat.

• Ing. Hubínka: popsal architekturu webu, nastínil další vývoj a úkony. V současnosti testuje 
nový design webu poskytnutý z rektorátu TUL, do kterého vkládá náš obsah.

• V další diskusi se členové AS shodli na tom, že anglickou verzi by měly editovat katedry. 
Konstatovali také, že nefunguje full-textové vyhledávání. Z diskuse vyplynuly tyto úkoly:
◦ Ing. Hubínka pošle děkanovi fakulty tabulku s českými výrazy k překladu.
◦ Do osobních profilů je třeba doplnit odkaz na rozvrh výuky ze STAGu – zajistí Ing. 

Hubínka.
◦ Ing. Hubínka s Dr. Zbránkovou otestují editaci webu ze strany kateder.
◦ Katedry budou vyzvány, aby aktualizovaly seznam redaktorů.
◦ Poté bude následovat schůzka redaktorů, kteří rozšíří obdržené informace na svých 

katedrách.

3.  Směrnice týkající se přijímacího řízení na ak. rok 2016/2017
Děkan fakulty doc. Žižka představil předkládné dokumenty:
• směrnice děkana Podmínky pro přijetí ke studiu na Ekonomickou fakultu TUL v 

bakalářských, navazujících magisterských a doktorských studijních programech v 
akademickém roce 2016/2017. 

• směrnice děkana Předpokládaný počet přijímaných studentů na Ekonomickou fakultu TUL 
na akademický rok 2016/2017 podle studijních programů.

Obě směrnice byly prodiskutovány, přítomní přednesli své připomínky.
Usnesení: akademický senát EF TUL schvaluje předložené dokumenty. Hlasování: 9-0-0.



4.  Plán akcí
• Zasedání akademické obce EF TUL: čtvrtek 10. 12. 2015 od 12:30 v UKN
• Oběd AS EF TUL: v prosinci 2015 – hlasování o termínu přes Doodle zajistí Rozkovec. 

Fakultní bowling: v lednu 2016 – hlasování o termínu přes Doodle zajistí Rozkovec.

Příští zasedání AS EF TUL je plánováno na úterý 24. 11.2015 od 9:00 v zasedací místností 
DEF.
 

 

V Liberci 30. 10. 2015
Zapsal: Mgr. Jiří Rozkovec                                                                    Ověřil: Dr. Jan Öhm


	Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 20. 10. 2015

